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Liste des Engagé·es

Nombre d'engagé·es



DOS NOM PRENOM GROUPE SPORTIF | CLUB COMITE

1 BERTEAU Victoire (EP) COFIDIS WOMEN TEAM HAUTS DE FRANCE
2 KERBAOL Cedrine (EP) CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM BRETAGNE
3 CORDON RAGOT Audrey (EP) HUMAN POWERED HEALTH BRETAGNE
4 DEMAY Coralie (EP) FDJ-SUEZ BRETAGNE
5 BORRAS Marion (EP) ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 AUVERGNE-RHONE-ALPES
6 LE NET Marie (EP) FDJ-SUEZ BRETAGNE
7 ERAUD Severine (EP) COFIDIS WOMEN TEAM PAYS DE LA LOIRE
8 CURINIER Léa (EP) FDJ-SUEZ AUVERGNE-RHONE-ALPES
9 VAN DER LINDEN Inès LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC PAYS DE LA LOIRE

10 BEGO Julie (EP) COFIDIS WOMEN TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES
11 LE MOUEL Celia (EP) ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 BRETAGNE
12 SQUIBAN Maeva (EP) ARKEA - B&B HOTELS WOMEN BRETAGNE
13 ALLIN Pauline (EP) CYNISCA CYCLING NOUVELLE AQUITAINE
14 GROSSETETE Maëlle (EP) HUMAN POWERED HEALTH AUVERGNE-RHONE-ALPES
15 THOMAS Ségolène (EP) TEAM KOMUGI - GRAND EST GRAND EST
16 POMARES Cindy (EP) DOLCINI O'SHEA BRETAGNE
17 HILD Amélie (EP) MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING ALLEMAGNE
18 AVOINE Alison (EP) ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 GRAND EST
19 MAHE Océane (EP) ARKEA - B&B HOTELS WOMEN GRAND EST
20 FOURMIGUÉ Chloé (EP) CYNISCA CYCLING OCCITANIE
21 JONCHERAY Victoire (EP) TEAM KOMUGI - GRAND EST GRAND EST
22 BIARD Marie Louise CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPES
23 COURTOT Emeline VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE
24 MAUGE Marine TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE PAYS DE LA LOIRE
25 CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ CENTRE VAL DE LOIRE
26 BONNAFOUS Léa TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT AUVERGNE-RHONE-ALPES
27 CHEREAU Clémence LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE
28 DENIEUL Josephine BREIZH LADIES BRETAGNE
29 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST
30 CASSIER Claire ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ ILE DE France
31 TIGE Marina HEXAGONE AUVERGNE-RHONE-ALPES
32 LABEYRIE Mélanie TEAM AVESNOIS HAUTS DE FRANCE
33 BONNIOL Audrey TEAM VCM URBANBIKE OCCITANIE
34 GAUGAIN Heidi URT VELO 64 NOUVELLE AQUITAINE
35 BRICHE Evelyne Clemence ILES DE LA GUADELOUPE ILES DE LA GUADELOUPE
36 COMTE Ema CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPES
37 GAUTHEY Océane VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE
38 RATIGNIER INGELAERE Amélie TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE PAYS DE LA LOIRE
39 LAUNAY Clémence TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ CENTRE VAL DE LOIRE
40 MOISSONNIER Marie TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT AUVERGNE-RHONE-ALPES
41 DAUMAS Noemie LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE
42 BLAISON Pierrine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST
43 MARCHAND Constance ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ ILE DE France
44 LACROIX Maylis TEAM VCM URBANBIKE OCCITANIE
45 LATIMIER Clémence CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPES
46 SEMON Laura VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE
47 BERGE Pauline TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE PAYS DE LA LOIRE
48 RIGOREAU Maëva TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ CENTRE VAL DE LOIRE
49 JAMME Emilie LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE
50 MULLER Solène ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST
51 LE GLEUT Sylvia LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE
52 VINET Charlie TEAM VCM URBANBIKE OCCITANIE
53 OGER Enora LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE
54 TRITSCH Balladyne VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE
55 PERNOLLET Aurore LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE
56 BOURBOUSSON Celine TEAM OZARM STAMINA – L’ISLE SUR LA SORGUE SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

Remplaçant·es

61 MORICHON Anaïs (EP) ARKEA - B&B HOTELS WOMEN CENTRE VAL DE LOIRE

CLM FEMMES "ELITE"

Liste des Engagé·es

jeudi 20 juin 2024

56 engagé·es

Liste des Engagés Publié le 13/06/2024  Page 1 / 1



DOS NOM PRENOM GROUPE SPORTIF | CLUB COMITE

1 CAVAGNA Rémi (EP) MOVISTAR TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES
2 ARMIRAIL Bruno (EP) DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM OCCITANIE
3 LATOUR Pierre (EP) TOTALENERGIES AUVERGNE-RHONE-ALPES
4 THOMAS Benjamin (EP) COFIDIS OCCITANIE
5 COSTIOU Ewen (EP) ARKEA-B&B HOTELS BRETAGNE
6 PALENI Enzo (EP) GROUPAMA-FDJ HAUTS DE FRANCE
7 GUERNALEC Thibault (EP) ARKEA-B&B HOTELS BRETAGNE
8 DAVY Clément (EP) GROUPAMA-FDJ PAYS DE LA LOIRE
9 RIBEIRO DA CRUZ Mathias HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES

10 MARTINEZ Lenny (EP) GROUPAMA-FDJ AUVERGNE-RHONE-ALPES
11 BLAISE Arthur (EP) DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM ILE DE FRANCE
12 VAUQUELIN Kévin (EP) ARKEA-B&B HOTELS NORMANDIE
13 PARET PEINTRE Aurélien (EP) DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES
14 THIERRY Pierre (EP) ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE BRETAGNE
15 DECOMBLE Maxime (EP) GROUPAMA - FDJ SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
16 DELACROIX Théo (EP) ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 BOURGOGNE FRANCHE COMTE
17 LEROUX Samuel (EP) VAN RYSEL - ROUBAIX HAUTS DE FRANCE
18 FAURE PROST Alexy (EP) INTERMARCHÉ - WANTY BOURGOGNE FRANCHE COMTE
19 BEZZA Quentin (EP) PHILIPPE WAGNER - BAZIN GRAND EST
20 BRAZ AFONSO Clément (EP) CIC - U - NANTES ATLANTIQUE OCCITANIE
21 GRUEL Thibaud (EP) GROUPAMA-FDJ CENTRE VAL DE LOIRE
22 L'HOTE Antoine (EP) DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM HAUTS DE FRANCE
23 GILLET Baptiste (EP) ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE BRETAGNE
24 FONTAINE Titouan (EP) GROUPAMA - FDJ AUVERGNE-RHONE-ALPES
25 LECROQ Jérémy (EP) ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 ILE DE FRANCE
26 AVOINE Kévin (EP) VAN RYSEL - ROUBAIX HAUTS DE FRANCE
27 VEISTROFFER Baptiste (EP) DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM BRETAGNE
28 LE HUITOUZE Eddy (EP) GROUPAMA-FDJ BRETAGNE
29 DONNENWIRTH Tom (EP) DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM LA REUNION
30 ADAM Guillaume VÉLOCE CLUB ROUEN 76 NORMANDIE
31 LAMBERT WETZEL Tom VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES
32 NILSSON JULIEN Oscar A.V.C.AIX EN PROVENCE SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
33 MAISONOBE Sam VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE
34 DENIS Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE
35 CUSHWAY Maximilian MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX BRETAGNE
36 LAYMOND Maxime HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES
37 ROUSSEL Antoine E.C. ST ETIENNE - LOIRE AUVERGNE-RHONE-ALPES
38 HUSNI Thomas CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES
39 ERMENAULT Corentin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN NORMANDIE
40 LAURENSOT Edgar CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22 BRETAGNE
41 LACHENY Rayann VCP LOUDEAC NOUVELLE CALEDONIE
42 LARMET Ilan DINAN SPORT CYCLING BRETAGNE
43 COSTEPLANE Aurélien OCF TEAM LEGEND WHEELS OCCITANIE
44 BESNIER Erwan MAYENNE-V AND B-MONBANA PAYS DE LA LOIRE
45 RICHARD Nathan USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE
46 BRICARD Alexis TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME PAYS DE LA LOIRE
47 THIROTEL Hugo VCU SCHWENHEIM TPM GRAND EST
48 POLETTO Antoine U.V.AUBE GRAND EST
49 MARCHANDISE Charles UNION CYCLISTE PÉLUSSIN OCCITANIE
50 CARREAU Dorian GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 OCCITANIE
51 FOULON Dorian URT VELO 64 NOUVELLE AQUITAINE
52 GILLES Cyprien ES TORIGNI NORMANDIE
53 GOUERY Armand CC PERIGUEUX DORDOGNE NOUVELLE AQUITAINE
54 LEOPOLD Jérémy AC ERSTEIN GRAND EST
55 LIMONE Maxime UNION CYCLISTE PÉLUSSIN AUVERGNE-RHONE-ALPES
56 THOMAS Victor LA PEDALE D`ALSACE GRAND EST
57 BEAUNE Mavric VÉLOCE CLUB ROUEN 76 NORMANDIE
58 MULLER Thomas VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES
59 MARAIS Benjamin VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE
60 COURCELLES Matthieu PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE ILE DE FRANCE
61 GLON Gaelig MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX BRETAGNE
62 LE BOETEZ Clement CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES
63 PIJOURLET Louis TEAM BRICQUEBEC COTENTIN NORMANDIE
64 MORICE Ludovic CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22 BRETAGNE
65 LEAUTE Alexandre VCP LOUDEAC BRETAGNE
66 RALLE Anthony DINAN SPORT CYCLING BRETAGNE
67 COUTURE Cyril OCF TEAM LEGEND WHEELS OCCITANIE
68 JOB Alex GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 OCCITANIE
69 JAMOT Julien ES TORIGNI NORMANDIE
70 HUCK Léandre VÉLOCE CLUB ROUEN 76 NORMANDIE
71 POUVREAULT Gregory VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE
72 NICOLAS Arthur CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22 BRETAGNE
73 PRIOLET Maxime VCP LOUDEAC BRETAGNE
74 DE VINCENZI Luca OCF TEAM LEGEND WHEELS OCCITANIE
75 PETIT Clément VÉLOCE CLUB ROUEN 76 NORMANDIE
76 DUPE Mathieu OCF TEAM LEGEND WHEELS OCCITANIE

Remplaçant·e·s

81 FLOCH PRIGENT Tanguy VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE

CLM HOMMES "ELITE"

jeudi 20 juin 2024

76 engagé·es
Liste des Engagé·es

Liste des Engagés Publié le 09/06/2024  Page 1 / 1



153 engagé·es
DOS NOM PRENOM CODE GROUPE SPORTIF | CLUB DOS NOM PRENOM CODE GROUPE SPORTIF | CLUB

1 LACHENY Rayann VCP VCP LOUDEAC 71 LE BOETEZ Clement CCI CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

2 PROVOST Maximilien VCP VCP LOUDEAC 72 LEBEAU Mattis CCI CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

3 RULLIER Hans VCP VCP LOUDEAC 73 MOISAN Emmanuel CCI CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

4 SOUCHON Antonin VCP VCP LOUDEAC 74 COSS Loris CCI CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

5 STEVANT Malo VCP VCP LOUDEAC 75 BERGER Antoine SCO SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM

6 POULARD Baptiste VCP VCP LOUDEAC 76 BREANT Romain SCO SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM

7 HUCK Léandre VCR VÉLOCE CLUB ROUEN 76 77 DUCRET Justin SCO SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM

8 LANGELLA Lenaic VCR VÉLOCE CLUB ROUEN 76 78 LAGNET Gari SCO SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM

9 LE CUNFF Kevin VCR VÉLOCE CLUB ROUEN 76 79 MORICHON Thomas SCO SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM

10 LECAMUS LAMBERT Florentin VCR VÉLOCE CLUB ROUEN 76 80 FILLION Erwann TBC TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

11 SENICOURT Kylian VCR VÉLOCE CLUB ROUEN 76 81 LAGREE Adrien TBC TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

12 THEOT Killian VCR VÉLOCE CLUB ROUEN 76 82 GAREL Adrien TBC TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

13 JEAN Victor VCV VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 83 CORDELIER Matthieu TBC TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

14 PONCHON Eliote VCV VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 84 MEAL Theo TBC TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

15 QUEMERE Tao VCV VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 85 LAURENSOT Edgar CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

16 RAUGEL Antoine VCV VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 86 MAINGUENAUD Tom CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

17 RICHARD Maxime VCV VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 87 PAVIS Evan CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

18 THOMAS Théo VCV VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 88 PIERRE Alexis CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

19 BEDINI Albin AIX A.V.C.AIX EN PROVENCE 89 LE CAM Brendan CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

20 DELACROIX Tristan AIX A.V.C.AIX EN PROVENCE 90 BOHAL Victor DSC DINAN SPORT CYCLING

21 DELCROS Clément AIX A.V.C.AIX EN PROVENCE 91 LARMET Ilan DSC DINAN SPORT CYCLING

22 HOUCOU Emmanuel AIX A.V.C.AIX EN PROVENCE 92 LEVEQUE Theo DSC DINAN SPORT CYCLING

23 IZQUIERDO Clement AIX A.V.C.AIX EN PROVENCE 93 SIMON Yohann DSC DINAN SPORT CYCLING

24 NILSSON JULIEN Oscar AIX A.V.C.AIX EN PROVENCE 94 COSTEPLANE Aurélien OCF OCF TEAM LEGEND WHEELS

25 CIALONE Alessio V.U VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 95 DE VINCENZI Luca OCF OCF TEAM LEGEND WHEELS

26 GUEFVENEU Swann V.U VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 96 DEUS Alexis OCF OCF TEAM LEGEND WHEELS

27 MARAIS Benjamin V.U VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 97 ROMEO Hugo OCF OCF TEAM LEGEND WHEELS

28 SANCHEZ Clement V.U VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 98 DAUSCHY Guillaume CCN CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

29 BOULAHOITE Rayan V.U VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 99 PICHON Bastien CCN CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

30 MAISONOBE Sam V.U VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 100 PICHON Mathis CCN CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

31 COUVEINHES Axel PCO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 101 VANDERMEERSCH Emilien CCN CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

32 DO REGO Fabio PCO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 102 BOILEAU Killian MVM MAYENNE-V AND B-MONBANA

33 GUERINEL Mathis PCO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 103 HELARY Steven MVM MAYENNE-V AND B-MONBANA

34 PLENEL JOBARD Elyes PCO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 104 JOLLY Maxime MVM MAYENNE-V AND B-MONBANA

35 PAPON Victor PCO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 105 ORRIERE Martin MVM MAYENNE-V AND B-MONBANA

36 VILLEMIN Alan PCO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 106 BRIDRON Thibaud G.C GUIDON CHALETTOIS

37 BAGUELIN Jocelyn MAG MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX 107 HARDOUIN Louis G.C GUIDON CHALETTOIS

38 CUSHWAY Maximilian MAG MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX 108 TRICOT Corentin G.C GUIDON CHALETTOIS

39 GLON Gaelig MAG MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX 109 RACAULT Ronan G.C GUIDON CHALETTOIS

40 GUICHARD Mickaël MAG MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX 110 LIARDET Arthur TNS TEAM N'SIDE

41 LAURANS Théo MAG MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX 111 PHILIBERT Aurélien TNS TEAM N'SIDE

42 MILLON Simon MAG MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX 112 MARASCO Lorenzo TNS TEAM N'SIDE

43 BAGOU Guillaume CCE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 113 BIDEAU Ludovic PAB USSA PAVILLY BARENTIN

44 BARAN Simon CCE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 114 CHAN TSIN Romain PAB USSA PAVILLY BARENTIN

45 HAQUIN Henri François CCE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 115 CARPENTIER Florian PAB USSA PAVILLY BARENTIN

46 LEQUET Corentin CCE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 116 DE DONCKER Léo PAB USSA PAVILLY BARENTIN

47 ROUSSET FAVIER Nicolas CCE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 117 BILLET Adrien LMP TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME

48 SPARFEL Louis CCE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 118 BODARD Damien LMP TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME

49 CHAUSSINAND Joris BAC BOURG AIN CYCLISME 119 BRICARD Alexis LMP TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME

50 GUERNALEC Victor BAC BOURG AIN CYCLISME 120 TROGER Lucas LMP TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME

51 LOULERGUE Victor BAC BOURG AIN CYCLISME 121 CASTILLE Noé VCU VCU SCHWENHEIM TPM

52 MILLET Hugo BAC BOURG AIN CYCLISME 122 FINCKBOHNER Anaël VCU VCU SCHWENHEIM TPM

53 LE TURNIER Mathias BAC BOURG AIN CYCLISME 123 FOISSOTTE Paul VCU VCU SCHWENHEIM TPM

54 MEYER Arthur BAC BOURG AIN CYCLISME 124 GABRIEL Timothé VCU VCU SCHWENHEIM TPM

55 CHOUFFE Lenny ACB AMICALE CYCLISTE BISONTINE 125 AYACHE Thibault UVA U.V.AUBE

56 DAVID Alexis ACB AMICALE CYCLISTE BISONTINE 126 BEURVILLE Mathis UVA U.V.AUBE

57 GAUDEL Matteo ACB AMICALE CYCLISTE BISONTINE 127 PROTIN Célian UVA U.V.AUBE

58 GENETTE Edouard ACB AMICALE CYCLISTE BISONTINE 128 ZEHNICH Dorian UVA U.V.AUBE

59 LETHIER Melvyn ACB AMICALE CYCLISTE BISONTINE 129 BOUQUET Axel MPM MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

60 ARHIE Vincent CLM HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE 130 GONCALVES FERNANDES Hugo MPM MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

61 DUDEK Louis CLM HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE 131 GUILBERT Clément MPM MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

62 GRAND Antoine CLM HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE 132 ONESIME Louis MPM MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

63 MARIN Julien CLM HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE 133 BONETTO Damien ATR TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

64 SILLIAU Nicolas CLM HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE 134 HABERT Axel ATR TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

65 BOILEAU Léo ECS E.C. ST ETIENNE - LOIRE 135 MARGUERITAT Titouan ATR TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

66 JAMET Alexandre ECS E.C. ST ETIENNE - LOIRE 136 MARTINEZ Yannick ATR TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

67 ROUDIER Hugo ECS E.C. ST ETIENNE - LOIRE 137 TIPHAIGNE Mathis T16 OCEANE TOP 16

68 ROUSSEL Antoine ECS E.C. ST ETIENNE - LOIRE 138 BIBET Thomas T16 OCEANE TOP 16

69 SORANZO Mael ECS E.C. ST ETIENNE - LOIRE 139 FERREIRA Louis T16 OCEANE TOP 16

70 BAUDIS Anthony CCI CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 140 LANGELLA Lilian T16 OCEANE TOP 16

vendredi 21 juin 2024

ROUTE AMATEURS

Liste des Engagé·es

Liste des Engagés Publié le 10/06/2024 Page 1 / 2



153 engagé·es
DOS NOM PRENOM CODE GROUPE SPORTIF | CLUB DOS NOM PRENOM CODE GROUPE SPORTIF | CLUB

vendredi 21 juin 2024

ROUTE AMATEURS

Liste des Engagé·es

141 BASIN Alexis VCD VELO CLUB DOLOIS 214 ROUXEL Maxime CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

142 JAVOUHEY Clément VCD VELO CLUB DOLOIS 215 IKEN Bastien DSC DINAN SPORT CYCLING

143 JEANNEY Louis VCD VELO CLUB DOLOIS 216 PROD'HOMME Axel DSC DINAN SPORT CYCLING

144 CORLAY LE BARON Mathis PLO PLOUAY CYCLING CLUB 217 RAPITEAU Florian DSC DINAN SPORT CYCLING

145 MOULIN Alan PLO PLOUAY CYCLING CLUB 218 COUTURE Cyril OCF OCF TEAM LEGEND WHEELS

146 SEGUI Lucas PLO PLOUAY CYCLING CLUB 219 DUPE Mathieu OCF OCF TEAM LEGEND WHEELS

147 DUBOIS Corentin BMC BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 220 LAVIGNAC Matthieu OCF OCF TEAM LEGEND WHEELS

148 MARCHANDISE Charles BMC BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 221 PENDERY Léo OCF OCF TEAM LEGEND WHEELS

149 NAVARRO Gauthier BMC BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 222 FONTENELLE Noam OCF OCF TEAM LEGEND WHEELS

150 KRAINER Franz Taruia TAH FEDERATION TAHITIENNE 223 AMBERT Nicolas CCN CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

151 CAZAUBIEL Léo TAH FEDERATION TAHITIENNE 224 BOULAIRE Angus CCN CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

152 MENUT David CR4 C.R.4 CHEMINS/ROANNE 225 DAUMONT William CCN CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

153 FOULON Dorian URT URT VELO 64 226 LARENAUDIE Axel CCN CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

Remplaçant·es 227 BESNIER Erwan MVM MAYENNE-V AND B-MONBANA

161 CORDON Paul VCP VCP LOUDEAC 228 GLOT Raphael MVM MAYENNE-V AND B-MONBANA

162 POUVREAULT Gregory VCP VCP LOUDEAC 229 COULONDRE Gabriel G.C GUIDON CHALETTOIS

163 CHOBLET Pierre VCP VCP LOUDEAC 230 RAMBAULT Axel G.C GUIDON CHALETTOIS

164 GUILLE Lucas VCP VCP LOUDEAC 231 BOULEUX Quentin PAB USSA PAVILLY BARENTIN

165 PRIOLET Maxime VCP VCP LOUDEAC 232 MAGNIEN Lorenzo PAB USSA PAVILLY BARENTIN

166 ADAM Guillaume VCR VÉLOCE CLUB ROUEN 76 233 COQUERET Louis VCU VCU SCHWENHEIM TPM

167 BEAUNE Mavric VCR VÉLOCE CLUB ROUEN 76 234 CREPIN Félicien VCU VCU SCHWENHEIM TPM

168 DELARUE Max VCR VÉLOCE CLUB ROUEN 76 235 JOT Matéo VCU VCU SCHWENHEIM TPM

169 LESUEUR Louka VCR VÉLOCE CLUB ROUEN 76 236 THIROTEL Hugo VCU VCU SCHWENHEIM TPM

170 PETIT Clément VCR VÉLOCE CLUB ROUEN 76 237 ECORCHARD Jules UVA U.V.AUBE

171 CHAMERAT DUMONT Antony VCV VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 238 ZEHNICH Mathis UVA U.V.AUBE

172 ROBIN Simon VCV VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 239 BRAMOULLE Benjamin MPM MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

173 SALVADORI Axel VCV VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 240 LEPOITTEVIN DUBOST Joris MPM MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

174 SANLAVILLE Mathias VCV VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 241 CHARTIER Pierre T16 OCEANE TOP 16

175 TROJA Baptiste VCV VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 242 PACOURET Amaury ATR TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

176 LAMBERT Mathieu AIX A.V.C.AIX EN PROVENCE 243 TONNEAU Mathis ATR TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

177 MELOT Noe AIX A.V.C.AIX EN PROVENCE 244 VARAGO Louis ATR TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

178 SAINT GUILHEM Thibaud AIX A.V.C.AIX EN PROVENCE

179 BARUSSEAU Mathéo V.U VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE

180 FLOCH PRIGENT Tanguy V.U VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE

181 GROLIER Lucas V.U VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE

182 MARCEROU Nicola V.U VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE

183 GUERINEL Manu PCO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

184 LEVON Eliott PCO PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

185 DELALANDE Basile MAG MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX

186 PLUSQUELLEC Quentin MAG MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX

187 ANDRE Gaspard BAC BOURG AIN CYCLISME

188 MORIN Yoan BAC BOURG AIN CYCLISME

189 PICARD Léon BAC BOURG AIN CYCLISME

190 PIRON Mathias BAC BOURG AIN CYCLISME

191 RONDEL Lucas BAC BOURG AIN CYCLISME

192 BARTHOULOT Romain ACB AMICALE CYCLISTE BISONTINE

193 ROLLEE Thibault ACB AMICALE CYCLISTE BISONTINE

194 WALLIANG Thibault ACB AMICALE CYCLISTE BISONTINE

195 MEYNARD Maxime CLM HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE

196 LAYMOND Maxime CLM HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE

197 RIBEIRO DA CRUZ Mathias CLM HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE

198 THOMASSIN Maxime CLM HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE

199 VIAL Gautier CLM HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE

200 BUISSON Hugo ECS E.C. ST ETIENNE - LOIRE

201 GERY Lorris ECS E.C. ST ETIENNE - LOIRE

202 ARCANGELI Romain CCI CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

203 AZILE LOZACH Julien CCI CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

204 HUSNI Thomas CCI CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

205 LE PROVOST Gabriel CCI CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

206 PAUCHARD Eliot CCI CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

207 DEVROUTE Corentin SCO SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM

208 MACE Marius SCO SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM

209 MAINGUENAUD Lucas SCO SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM

210 LE BARS BRESSON Marius CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

210 LE BARS BRESSON Marius CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

211 MORICE Ludovic CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

211 MORICE Ludovic CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

212 LESNE Robin CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

212 LESNE Robin CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

213 ROBERT Alexis CMM CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22
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141 engagé·es

DOS NOM PRENOM CODE GROUPE SPORTIF | CLUB DOS NOM PRENOM CODE GROUPE SPORTIF | CLUB

1 BERTEAU Victoire (EP) COF COFIDIS WOMEN TEAM 76 CHEVRIEUX Justine CEVL TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ

2 BOULAIS Flavie (EP) COF COFIDIS WOMEN TEAM 77 GUEDON Mélanie CEVL TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ

3 COSTON Morgane (EP) COF COFIDIS WOMEN TEAM 78 HENAULT Océane CEVL TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ

4 ERAUD Severine (EP) COF COFIDIS WOMEN TEAM 79 LAUNAY Clémence CEVL TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ

5 FORTIN Valentine (EP) COF COFIDIS WOMEN TEAM 80 RIGOREAU Maëva CEVL TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ

6 MENAGE Lise (EP) COF COFIDIS WOMEN TEAM 81 WEINGARTEN Audrey CEVL TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ

7 BEGO Julie (EP) COF COFIDIS WOMEN TEAM 82 BADOR Flavie LYO TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT

8 BORRAS Marion (EP) AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 83 BONNAFOUS Léa LYO TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT

9 BUNEL Marion (EP) AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 84 GUGLIELMINI Léa LYO TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT

10 FAHY Camille (EP) AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 85 MOISSONNIER Marie LYO TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT

11 FOURNIER Roxane (EP) AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 86 BRETTE Léa LYO TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE - LYON SPRINT

12 LE MOUEL Celia (EP) AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 87 CHEREAU Clémence LAN LANESTER WOMEN MORBIHAN

13 MIERMONT Dilyxine (EP) AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 88 DAUMAS Noemie LAN LANESTER WOMEN MORBIHAN

14 ROUSSEL Elyne (EP) AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 89 GOERGEN Océane LAN LANESTER WOMEN MORBIHAN

15 GUILMAN Victorie (EP) AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 90 GUIRADO Axelle LAN LANESTER WOMEN MORBIHAN

16 AVOINE Alison (EP) AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 91 LE GLEUT Sylvia LAN LANESTER WOMEN MORBIHAN

17 FOUQUENET Amandine (EP) ARK ARKEA - B&B HOTELS WOMEN 92 MOAL Glwadys LAN LANESTER WOMEN MORBIHAN

18 LE DEUNFF Marie Morgane (EP) ARK ARKEA - B&B HOTELS WOMEN 93 OGER Enora LAN LANESTER WOMEN MORBIHAN

19 MAHE Océane (EP) ARK ARKEA - B&B HOTELS WOMEN 94 PERNOLLET Aurore LAN LANESTER WOMEN MORBIHAN

20 MORICHON Anaïs (EP) ARK ARKEA - B&B HOTELS WOMEN 95 BUVAT Manon TROY U.V.C.A TROYES

21 RYO Titia (EP) ARK ARKEA - B&B HOTELS WOMEN 96 CLAUZEL Hélène TROY U.V.C.A TROYES

22 SQUIBAN Maeva (EP) ARK ARKEA - B&B HOTELS WOMEN 97 CLOAREC Marine TROY U.V.C.A TROYES

23 TREGOUET Maurene (EP) ARK ARKEA - B&B HOTELS WOMEN 98 DEMONTREUILLE Mathilde TROY U.V.C.A TROYES

24 DEMAY Coralie (EP) FST FDJ-SUEZ 99 KONSTANTINIDIS Lio TROY U.V.C.A TROYES

25 CURINIER Léa (EP) FST FDJ-SUEZ 100 MEERPOEL Marie TROY U.V.C.A TROYES

26 DUVAL Eugénie (EP) FST FDJ-SUEZ 101 GENTY Maud TROY U.V.C.A TROYES

27 LE NET Marie (EP) FST FDJ-SUEZ 102 VALADE Alexandra TROY U.V.C.A TROYES

28 MUZIC Evita (EP) FST FDJ-SUEZ 103 AVELINE Enora BZH BREIZH LADIES

29 VERHULST WILD Gladys (EP) FST FDJ-SUEZ 104 BREDARD Alice BZH BREIZH LADIES

30 WIEL Jade (EP) FST FDJ-SUEZ 105 BRIAND Manon BZH BREIZH LADIES

31 ABGRALL Noemie (EP) WIN WINSPACE 106 DENIEUL Josephine BZH BREIZH LADIES

32 ALLIONE Marine (EP) WIN WINSPACE 107 RIGAUX Alizee BZH BREIZH LADIES

33 VALENTIN Constance (EP) WIN WINSPACE 108 YANNIC Tifenn BZH BREIZH LADIES

34 BERNARD Floraine (EP) WIN WINSPACE 109 AUDE Manola RVC LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC

35 AUBRY Julia (EP) WIN WINSPACE 110 SAVINA Coralie RVC LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC

36 ALLIN Pauline (EP) CYN CYNISCA CYCLING 111 SCHOENENBERGER Chloé RVC LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC

37 FOURMIGUÉ Chloé (EP) CYN CYNISCA CYCLING 112 POPE Sarah RVC LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC

38 RICHIOUD Greta (EP) CYN CYNISCA CYCLING 113 VAN DER LINDEN Inès RVC LADYNAMIPS CLARIS AUTOMOBILES - RVC

39 CHARPENTIER Chloé (EP) KGE TEAM KOMUGI - GRAND EST 114 ALLARD Charlotte THA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE

40 JONCHERAY Victoire (EP) KGE TEAM KOMUGI - GRAND EST 115 BLAISON Pierrine THA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE

41 THOMAS Ségolène (EP) KGE TEAM KOMUGI - GRAND EST 116 BOURSIER Camille THA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE

42 DEVIGNE Camille (EP) AWO DOLCINI O'SHEA 117 LANGLOIS Julie THA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE

43 POMARES Cindy (EP) AWO DOLCINI O'SHEA 118 MULLER Solène THA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE

44 KERBAOL Cedrine (EP) WNT CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 119 WEITMANN Margaux THA ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE

45 ASENCIO Laura (EP) WNT CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 120 CASSIER Claire SCF ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ

46 CORDON RAGOT Audrey (EP) HOW HUMAN POWERED HEALTH 121 MARCHAND Constance SCF ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ

47 GROSSETETE Maëlle (EP) HOW HUMAN POWERED HEALTH 122 DUPONT Emmanuelle SCF ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ

48 LABOUS Juliette (EP) DSM TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 123 GUEGAN Laura SCF ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ

49 RAYER Eglantine (EP) DSM TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 124 TIREL Gwenaelle SCF ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ

50 HILD Amélie (EP) MXR MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 125 TURPIN Laëtitia SCF ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ

51 COUTINHO Alice (EP) EIC ENEICAT-CMTEAM 126 ANSELMET Manon CLM HEXAGONE

52 GIELEN Marie (EP) PVA PRIMEAU VÉLO-GROUPE ABADIE 127 BARON Julie CLM HEXAGONE

53 GRANGIER India (EP) HPU TEAM COOP-REPSOL 128 BRUGET Anouk CLM HEXAGONE

54 VIGIE Margaux (EP) TVL TEAM VISMA | LEASE A BIKE 129 BUCAMP Noémie CLM HEXAGONE

55 COPPONI Clara (EP) LTK LIDL - TREK 130 GILQUIN Anouk CLM HEXAGONE

56 BIARD Marie Louise TFC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 131 RAMBOURDIN Lise CLM HEXAGONE

57 COMTE Ema TFC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 132 LABEYRIE Mélanie AVE TEAM AVESNOIS

58 GRANDGIRARD Pauline TFC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 133 SAUGRAIN Leeloo AVE TEAM AVESNOIS

59 LATIMIER Clémence TFC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 134 BONNIN Noemie USV US VERN CYCLISME

60 LAVRY Laura TFC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 135 GEGOUREL Elise USV US VERN CYCLISME

61 MARREL Jessie TFC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 136 HENRY Emma USV US VERN CYCLISME

62 MIDELET Alphanie TFC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 137 JOLLY Clemence USV US VERN CYCLISME

63 COURTOT Emeline VCMM VC MORTEAU MONTBENOIT 138 LE ROUX Lucie USV US VERN CYCLISME

64 GAUTHEY Océane VCMM VC MORTEAU MONTBENOIT 139 MALAQUIN Suzanne USV US VERN CYCLISME

65 LEPAINTRE Solène VCMM VC MORTEAU MONTBENOIT 140 GAUGAIN Heidi URT URT VELO 64 

66 SEMON Laura VCMM VC MORTEAU MONTBENOIT 141 BRICHE Evelyne Clemence GUAD ILES DE LA GUADELOUPE

67 TRITSCH Balladyne VCMM VC MORTEAU MONTBENOIT Remplaçant·es

68 MAUGE Marine ELLES TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 151 ARNOULD Flavie LMP TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME

69 RATIGNIER INGELAERE Amélie ELLES TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 152 VINCENT Coline LMP TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME

70 ALMEIDA Sophie ELLES TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 153 POIROT Eva TFC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ

71 GEGU Justine ELLES TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 154 PITARD Lea LAN LANESTER WOMEN MORBIHAN

72 FEYTOU Ilona ELLES TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 155 ROBIC Angelina LAN LANESTER WOMEN MORBIHAN

73 LEMETAYER Elisa ELLES TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 156 PELARDY Lola CLM HEXAGONE

74 RAISON Elea ELLES TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 157 PONCET Flavie CLM HEXAGONE

75 RABY Coline ELLES TEAM ELLES - GROUPAMA PAYS DE LOIRE 158 HELIN Nolwenn USV US VERN CYCLISME

ROUTE ELITE FEMME

samedi 22 juin 2024
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159 engagé·es

DOS NOM PRENOM CODE GROUPE SPORTIF DOS NOM PRENOM CODE GROUPE SPORTIF

1 MADOUAS Valentin GFC GROUPAMA-FDJ 81 TOUMIRE Hugo COF COFIDIS

2 BARTHE Cyril GFC GROUPAMA-FDJ 82 ZINGLE Axel COF COFIDIS

3 DAVY Clément GFC GROUPAMA-FDJ 83 AVOINE Kévin VRR VAN RYSEL - ROUBAIX

4 GAUDU David GFC GROUPAMA-FDJ 84 BOUDAT Thomas VRR VAN RYSEL - ROUBAIX

5 GREGOIRE Romain GFC GROUPAMA-FDJ 85 CAPRON Rémi VRR VAN RYSEL - ROUBAIX

6 LE GAC Olivier GFC GROUPAMA-FDJ 86 GUILLON Celestin VRR VAN RYSEL - ROUBAIX

7 LE HUITOUZE Eddy GFC GROUPAMA-FDJ 87 JARNET Maxime VRR VAN RYSEL - ROUBAIX

8 MARTINEZ Lenny GFC GROUPAMA-FDJ 88 JUILLARD Maximilien VRR VAN RYSEL - ROUBAIX

9 MOLARD Rudy GFC GROUPAMA-FDJ 89 LEROUX Samuel VRR VAN RYSEL - ROUBAIX

10 PACHER Quentin GFC GROUPAMA-FDJ 90 LEVEAU Jérémy VRR VAN RYSEL - ROUBAIX

11 PALENI Enzo GFC GROUPAMA-FDJ 91 MORIN Emmanuel VRR VAN RYSEL - ROUBAIX

12 PENHOET Paul GFC GROUPAMA-FDJ 92 TABELLION Valentin VRR VAN RYSEL - ROUBAIX

13 ROCHAS Rémy GFC GROUPAMA-FDJ 93 COUANON Jonathan NMC NICE METROPOLE COTE D'AZUR

14 RUSSO Clément GFC GROUPAMA-FDJ 94 CROMMELINCK Melvin NMC NICE METROPOLE COTE D'AZUR

15 SARREAU Marc GFC GROUPAMA-FDJ 95 GIRARD Damien NMC NICE METROPOLE COTE D'AZUR

16 GRUEL Thibaud GFC GROUPAMA-FDJ 96 HENNEQUIN Paul NMC NICE METROPOLE COTE D'AZUR

17 BONIFACE Lucas TEN TOTALENERGIES 97 KNECHT Noah NMC NICE METROPOLE COTE D'AZUR

18 BONNET Thomas TEN TOTALENERGIES 98 LE NY Jean Louis NMC NICE METROPOLE COTE D'AZUR

19 BURGAUDEAU Mathieu TEN TOTALENERGIES 99 LEONIEN Alexandre NMC NICE METROPOLE COTE D'AZUR

20 DOUBEY Fabien TEN TOTALENERGIES 100 MIFSUD Andréa NMC NICE METROPOLE COTE D'AZUR

21 DUJARDIN Sandy TEN TOTALENERGIES 101 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NMC NICE METROPOLE COTE D'AZUR

22 FERRON Valentin TEN TOTALENERGIES 102 DAUPHIN Florian ABB ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

23 GACHIGNARD Thomas TEN TOTALENERGIES 103 FAYOLLE Jean Loup ABB ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

24 GRELLIER Fabien TEN TOTALENERGIES 104 GILLET Baptiste ABB ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

25 JEANNIERE Emilien TEN TOTALENERGIES 105 LELANDAIS Rémi ABB ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

26 JEGAT Jordan TEN TOTALENERGIES 106 LOZOUET Léandre ABB ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

27 JOUSSEAUME Alan TEN TOTALENERGIES 107 ROULAND Louis ABB ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

28 LATOUR Pierre TEN TOTALENERGIES 108 THIERRY Pierre ABB ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

29 MANZIN Lorrenzo TEN TOTALENERGIES 109 BISIAUX Léo DAD DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

30 OURSELIN Paul TEN TOTALENERGIES 110 BLAISE Arthur DAD DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

31 SIMON Julien TEN TOTALENERGIES 111 DONNENWIRTH Tom DAD DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

32 SOUPE Geoffrey TEN TOTALENERGIES 112 ISIDORE Noa DAD DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

33 TESSON Jason TEN TOTALENERGIES 113 L'HOTE Antoine DAD DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

34 TURGIS Anthony TEN TOTALENERGIES 114 VEISTROFFER Baptiste DAD DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

35 VADIC Baptiste TEN TOTALENERGIES 115 VERSCHUREN Killian DAD DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

36 VERCHER Matteo TEN TOTALENERGIES 116 BENETEAU Lucas AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93

37 VUILLERMOZ Alexis TEN TOTALENERGIES 117 BREUILLARD Nicolas AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93

38 COSNEFROY Benoit DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 118 CARDIS Romain AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93

39 ARMIRAIL Bruno DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 119 DELACROIX Théo AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93

40 BAUDIN Alex DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 120 DELBOVE Joris AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93

41 BERTHET Clément DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 121 DELETTRE Alexandre AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93

42 BOUCHARD Geoffrey DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 122 LECROQ Jérémy AUB ST MICHEL - MAVIC - AUBER93

43 GAUTHERAT Pierre DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 123 BASSET Pierre Henry UCN CIC - U - NANTES ATLANTIQUE

44 GODON Dorian DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 124 BOULET Enzo UCN CIC - U - NANTES ATLANTIQUE

45 LABROSSE Jordan DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 125 BRAZ AFONSO Clément UCN CIC - U - NANTES ATLANTIQUE

46 LAPEIRA Paul DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 126 DANES Leo UCN CIC - U - NANTES ATLANTIQUE

47 PARET PEINTRE Valentin DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 127 GUEGAN Maël UCN CIC - U - NANTES ATLANTIQUE

48 PARET PEINTRE Aurélien DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 128 HUE Antoine UCN CIC - U - NANTES ATLANTIQUE

49 PETERS Nans DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 129 JALADEAU Artus UCN CIC - U - NANTES ATLANTIQUE

50 PRODHOMME Nicolas DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 130 AUGE Ronan CGF GROUPAMA - FDJ

51 RETAILLEAU Valentin DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 131 DECOMBLE Maxime CGF GROUPAMA - FDJ

52 TOUZE Damien DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 132 FONTAINE Titouan CGF GROUPAMA - FDJ

53 TRONCHON Bastien DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 133 ROLLAND Brieuc CGF GROUPAMA - FDJ

54 BARRE Louis ARK ARKEA-B&B HOTELS 134 SAVIOZ Colin CGF GROUPAMA - FDJ

55 CHAMPOUSSIN Clément ARK ARKEA-B&B HOTELS 135 CALMEJANE Lilian IWA INTERMARCHÉ - WANTY

56 COSTIOU Ewen ARK ARKEA-B&B HOTELS 136 FAURE PROST Alexy IWA INTERMARCHÉ - WANTY

57 DELAPLACE Anthony ARK ARKEA-B&B HOTELS 137 PAGE Hugo IWA INTERMARCHÉ - WANTY

58 DEMARE Arnaud ARK ARKEA-B&B HOTELS 138 PETIT Adrien IWA INTERMARCHÉ - WANTY

59 GESBERT Elie ARK ARKEA-B&B HOTELS 139 BARBIER Pierre PWB PHILIPPE WAGNER - BAZIN

60 GUERNALEC Thibault ARK ARKEA-B&B HOTELS 140 BEZZA Quentin PWB PHILIPPE WAGNER - BAZIN

61 GUGLIELMI Simon ARK ARKEA-B&B HOTELS 141 LECLAINCHE Gwen PWB PHILIPPE WAGNER - BAZIN

62 LE BERRE Mathis ARK ARKEA-B&B HOTELS 142 BARBIER Rudy PWB PHILIPPE WAGNER - BAZIN

63 LEDANOIS Kevin ARK ARKEA-B&B HOTELS 143 ALAPHILIPPE Julian SOQ SOUDAL QUICK-STEP

64 LOUVEL Matis ARK ARKEA-B&B HOTELS 144 HUBY Antoine SOQ SOUDAL QUICK-STEP

65 RIOU Alan ARK ARKEA-B&B HOTELS 145 MAGNIER Paul SOQ SOUDAL QUICK-STEP

66 SENECHAL Florian ARK ARKEA-B&B HOTELS 146 HUENS Axel TDT TDT-UNIBET

67 VAUQUELIN Kévin ARK ARKEA-B&B HOTELS 147 HUYET Baptiste TDT TDT-UNIBET

68 VENTURINI Clement ARK ARKEA-B&B HOTELS 148 MAIRE Adrien TDT TDT-UNIBET

69 CHAMPION Thomas COF COFIDIS 149 BARDET Romain DFP TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL

70 COQUARD Bryan COF COFIDIS 150 BARGUIL Warren DFP TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL

71 DEBEAUMARCHE Nicolas COF COFIDIS 151 COMBAUD Romain DFP TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL

72 ELISSONDE Kenny COF COFIDIS 152 LAURANCE Axel ADC ALPECIN-DECEUNINCK

73 FINE Eddy COF COFIDIS 153 BOUVIER Léo BAI BIKE AID

74 GOUGEARD Alexis COF COFIDIS 154 VANDEPITTE Nathan BWB BINGOAL WB

75 MAHOUDO Nolann COF COFIDIS 155 ALLENO Clement BBH BURGOS-BH

76 MARIAULT Axel COF COFIDIS 156 BERNARD Julien LTK LIDL-TREK

77 MARTIN GUYONNET Guillaume COF COFIDIS 157 GRISEL Matys LDD LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 

78 PEREZ Anthony COF COFIDIS 158 CAVAGNA Rémi MOV MOVISTAR TEAM

79 RENARD Alexis COF COFIDIS 159 LAPORTE Christophe TVL TEAM VISMA | LEASE A BIKE 

80 THOMAS Benjamin COF COFIDIS

ROUTE ELITE PROFESSIONNEL

dimanche 23 juin 2024
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